

Položkový rozpočet				
Rozpočet: Černoš-23029-schodiště pro 2 mola				Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:			JKSO:
Stavba:	Název stavby: Černoš-23029-schodiště pro 2 mola			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel: Město Černošice		Náklady na MJ: 118 686,00		
Počet listů: 3		Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Milan Hampl		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	118 686,00		
	PSV celkem	0,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		118 686,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		118 686,00	Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Milan Hampl Datum: 14.11.2023 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		0,0 % činí:	118 686,00 Kč	
DPH		0,0 % činí:	0,00 Kč	
Cena za objekt celkem:			118 686,00 Kč	

Popis:

Osazení kotevních bloků a schodišť pro dvě pontonová mola na břehu řeky v Černošicích v osadě Pod Hladkou skálou.

Stavba:	Černoš-23029-schodiště pro 2 mola	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:		Datum tisku: 14.11.2023	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS Hmotnost	
1	Zemní práce	118 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč		118 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

Stavba: Černoš-23029-schodiště pro 2 mola		Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum tisku: 14.11.2023	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	1	Betonová směs B20 m3		6,3300	2 700,00	17 091,00	0,00000	0,00000
2	6	Práce bagrem hod		34,0000	900,00	30 600,00	0,00000	0,00000
3	7	Kontejnerový sklápěč MAN hod		34,0000	800,00	27 200,00	0,00000	0,00000
4	8	Práce ruční hod		69,0000	380,00	26 220,00	0,00000	0,00000
5	2	Závitové tyče M 20 ks		6,0000	220,00	1 320,00	0,00000	0,00000
6	3	Armovací síť 5mm, 3x2m, 150x150 ks		2,0000	450,00	900,00	0,00000	0,00000
7	4	Tyč ocelová 30x30mm mikropiloty m		9,0000	190,00	1 710,00	0,00000	0,00000
8	5	Chemická kotva ks		3,0000	315,00	945,00	0,00000	0,00000
9	9	Ztracené bednění 400x250x500 ks		4,0000	75,00	300,00	0,00000	0,00000
10	10	Schodišťový stupeň, Presbeton 120 ks		8,0000	1 550,00	12 400,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				118 686,00		0,00000